
Brniště
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Česká Lípa GPS souřadnice: 50.729187N, 14.703385E

Nadmořská výška: 290 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 2 ha

Počet obyvatel: 1 315 PSČ: 471 29

Adresa URL: www.brniste.cz Facebook: groups/273333336654124/?fref=nf

Počet obyvatel obce Brniště

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

104 555 110 546 1 315

Historie počtu obyvatel obce Brniště
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 104 555 110 546 -28 1 315
1.1.2023 108 568 113 554 -22 1 343
1.1.2022 118 574 117 556 15 1 365
1.1.2021 115 575 115 545 17 1 350
1.1.2020 111 573 111 538 7 1 333
1.1.2019 110 578 113 525 -13 1 326
1.1.2018 110 579 118 532 6 1 339
1.1.2017 107 575 112 539 13 1 333
1.1.2016 99 575 106 540 -33 1 320
1.1.2015 106 584 105 558 7 1 353
1.1.2014 99 586 92 569 -2 1 346
1.1.2013 98 585 94 571 1 348
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